עוד הפנתה לתקשורת המפלילה בינו לבין הנאשם מס'
2 עובר למבחן. המאשימה פירטה את הסתירות והבקיעים בגרסאות הנאשם 1 , ולדמיון הרב שבין עובדות האישום

השני בו הנאשם 1 הודה לעובדות האישום הראשון.

דיון והכרעה

8. בהתאם לסעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח חדש) התשמ"ב 1982: "נסתיימה פרשת התביעה ולא
- מיוזמתו ובין פי טענת הנאשם, בין על - בית המשפט את הנאשם יזכה הוכחה האשמה, אף לכאורה,
לכאורית בסיסית ראייתית תשתית בהנחת זה בשלב די ."... בעניין; דברו את להשמיע לתובע שנתן לאחר
וראשונית, שיש בה כדי להעביר את נטל הבאת הראיות, להבדיל מנטל השכנוע, מהתביעה אל הנאשם.

הודה לאישום הראשון).

בהקשר זה יודגש, כי הנאשם 1 לא נתן הסברים סבירים אם בכלל לאותן ראיות נסיבתיות.

30. לאור האמור לעיל, הבקשה נדחית.

31. ב"כ הנאשם יודיע בתוך 7 ימים מהיום על אופן המשך ניהול התיק, קרי האם תשמע פרשת ההגנה וכד'.

32. להודיע לצדדים.

ניתנה היום, א' אלול תשפ"א, 09 אוגוסט 2021, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il